
SFO på Frederiksberg søger pædagogisk medhjælper
30 timer ugentligt

SFO Duevej ved Skolen på Duevej søger en erfaren pædagogisk medhjælper pr. 1. August 2025.
SFO er en integreret del af Skolen på Duevej og er en stor skolefritidsordning med ca.350 børn og
20 ansatte, som arbejder i årgangsteam. 
Vi er en meget stabil personalegruppe, som har til huse i velegnede kombinationslokaler med gode
udendørsfaciliteter bl.a. med en god kunstgræsbane. 
På skolen arbejder lærere og pædagoger tæt sammen om børnenes læring og udvikling og op mod
en tredjedel af arbejdstiden er relateret til undervisningen. Dette samarbejde er i stadig udvikling og
der er gode muligheder for samarbejde og fælles planlægning og evaluering på ugentlige
årgangsteammøder og SFO-teammøder. Vi lægger vægt på, at ansøgere kan indgå kvalificeret i
dette samarbejde og har kompetence til at tilrettelægge og forestå undervisning. Du har et godt
overblik og er en retningsgivende og kompetent klasseleder.
Pædagogisk idræt fylder meget i vores hverdag, da vi er certificeret Idræts-SFO. Desuden arbejder
vi med at skabe et miljø og facilitere børnefællesskaber, som indbyder til leg, kreative aktiviteter
mm. Vi serverer økologisk eftermiddagsmad.
Vi har en travl hverdag, hvor det er vigtigt, at den enkelte i teamet er mødestabil, kan tage
selvstændige initiativer og kan holde mange bolde i luften. 
Vi holder løbende samtaler.
Læs mere om os på duevej.aula.dk
Du er velkommen til at kontakte SFO- og klubleder Mikkel Grundtvig på 2898 0680, hvis du vil vide
mere om stillingen.
Stillingen er til besættelse 1. august 2025. Ansættelsen sker efter gældende overenskomst. I
Frederiksberg Kommune kræves forevisning af straffeattest og børneattest før ansættelse.
Ansøgning fremsendes i rekrutteringssystemet med CV samt referencer.  Den skal være os i
hænde senest mandag den 6. juni 2025 kl. 12.00.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Kontaktperson:
Mikkel Grundtvig

Jobområde:
Børn og Unge


	SFO på Frederiksberg søger pædagogisk medhjælper 30 timer ugentligt
	SFO på Frederiksberg søger pædagogisk medhjælper 30 timer ugentligt


